
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2619148

Prodej bytu 2+kk, 50 m2, OV, Mariánské Lázně, Úšovice (okres Cheb), ul. Franze Kafky

Prodej, Byt 2+kk, Mariánské Lázně, ul. Franze
Kafky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 01675 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Mariánské Lázně, Úšovice (okres Cheb), Franze
Kafky

Prodej, Byt 2+kk, Mariánské Lázně, ul. Franze Kafky

Nabízíme k prodeji podkrovní družstevní byt 2+kk o velikosti 50 m2 v
Mariánských Lázních - Úšovice, na ulici Franze Kafky, který se
nachází ve 4. patře bytového domu s výtahem. Byt je světlý a nově
zařízený, součástí bytu je i sklep. Stávající družstevní vlastnictví
bude možné převést do osobního vlastnictví cca za 1 roky. Jednotka
se skládá z obývacího pokoje, ložnice a kuchyňské linky, která je
zabudovaná na míru v předsíni. Dům je v dobře udržovaném a
čistém stavu. Před domem je možnost parkování. V těsné blízkosti
se nachází supermarkety, restaurace, zastávka MHD, škola, školka
a poliklinika. Pro více info kontaktujte realitního makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha (m2) 50

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Ostatní rozvody Kabelové rozvody
Ostatní rozvody

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2619148

Prodej bytu 2+kk, 50 m2, OV, Mariánské Lázně, Úšovice (okres Cheb), ul. Franze Kafky

Odpad Městská kanalizace

Užitná plocha (m2) 50

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Charakter okolní zástavby obchodní a obytná

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

RK23 Mariánské Lázně
RK23 Mariánské Lázně
Nádražní náměstí 299/8
353 01  Mariánské Lázně
 

Realitní makléř

Oksana Ollé
Mobil: +420 792 750 140
olle@rk23.cz

2 / 2


